
 

 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15 марта 2018 года                                                                                                     № 116 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Первомайского муниципального унитарного производ-

ственного предприятия «Коммун-сервис» МО «Киясовский район» о награждении 

Почетными грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» Никонова И.В., Утехина А.И., Шамшуриной Любови Александровны, в соот-

ветствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работни-

ка жилищно-коммунального хозяйства: 

Никонова Игоря Викторовича, мастера участка водоснабжения; 

Утехина Александра Ивановича, начальника участка теплоснабжения; 

Шамшурину Любовь Александровну, специалиста по кадрам. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                 С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


